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Høje Taastrup,  april 2016

Orientering omkring internet og dørtelefoner

På den netop afholdte generalforsamling 30. marts, blev det vedtaget at vi i Gadevang skifter til en kollektiv 
internet løsning fra 1. september 2016. Det betyder at alle lejligheder får hurtigt internet (250/250 Mbit) 
leveret af Bolignet Aarhus via foreningens fælles netværk. Fra september vil alle blive opkrævet kr. 59,- for 
internet via fællesbidraget.

Har du i dag internet fra Dansk Kabel TV/ComX, skal du ikke foretage dig noget. Aftale om internet er opsagt 
pr. 30. august 2016. 

Har du IKKE internet hos Dansk Kabel TV/ComX, kan du selv vælge om du vil opsige din nuværende aftale. 
Dette skal for de fleste ske senest ved udgangen af måneden før sidste leverings dato, den 30. august 2016. 
Kontakt din internet leverandør og hør hvordan du skal forholde dig.

E-mail
Beboere med comx e-mail adresser, vil efter 30. august ikke længere kunne bruge disse. Vi anbefaler altid at 
man bruger e-mail adresser der ikke er afhængige af internet leverandør. Det vil sige Gmail (Google), Outlook 
(Microsoft) eller andre. Disse e-mail adresser kan du bruge på computer, tablet eller mobil, uanset hvem der 
leverer internet. 

Gå allerede idag ind på:
 www.gmail.com - klik på ’Opret konto’ - og følg beskrivelsen
-eller
 www.outlook.dk - find linket ’Tilmeld dig her’ - klik og følg beskrivelsen
Det er gratis.

Fastnet telefoni via internettet (IP telefon)
Har du i dag fastnet telefon via Dansk Kabel TV/ComX, skal disse flyttes 1. september. Det hjælper vi med. 
Udfyld blanketten om telefon og retuner den til kontoret senest 1. maj 2016, så indhenter vi det bedst mulige 
tilbud, og sørger for gratis at oprette og overføre jeres nuværende telefonnummer. Bemærk at I vil blive 
kontaktet med oplysninger om priser FØR ordren effektueres. Det vil sige at har mulighed for at sige nej tak, 
hvis i fortryder.

Dørtelefoner
Vi blev enige om at ombygge de eksisterende dørtelefoner til ”almindelige” dørtelefoner. Det betyder at der i 
hver lejlighed installeres en ”rigtig” dørtelefon inden for hoveddøren. I vil få nærmere besked senere. 
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Vedr. de gamle ComX bokse der er monteret i alle lejlighder.

I dag bruges disse til dørtelefoni og fastnet telefoni via internet. Når ombygningen til analog dørtelefoni er 
udført bruges denne boks kun hvis man har fastnet telefon via internettet. Pr. 1. september bruges de gamle 
ComX bokse ikke længere.

Har du idag hverken dørtelefon eller fastnet telefon via internettet (IP telefon), så kan du afmonterer bok-
sen fra ComX. Internet fra Dansk kabel TV/ComX leveres via det stik hvor boksen er tilsluttet. 

Mere information om internet, dørtelefoner og fastnet telefoner via internet (IP telefon) følger.

Venlig hilsen
Bestyrelsen, Gadevang
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I forbindelse med at vi i Gadevang skifter internet leverandør til Bolignet Århus fra september 2016, så vil vi gerne 
hjælpe beboere der er intresseret, med at etablerer billig fastnet telefon via internettet. 

Hvis du IKKE ønsker fastnet telefon, så behøver du ikke gøre mere. 

Hvis du ønsker at få etableret fastnet telefon, så skal du udfylde spørgsmålene i dette brev og retunere det til 
kontoret,  senest den 1. maj 2016. Så vil vi finde den bedste samlede løsning, og hjælpe med hele processen. 

Venlig hilsen
Bestyrelsen, Gadevang

Har du idag fastnet telefon fra ComX/Dansk Kabel TV? Ja ( )     -  Nej ( )

Ønsker du at beholde dit nuværende telefonnumer? Ja ( )     -  Nej ( )

Har du idag andet teleselskab og ønsker at flytte nummer, skriv her hvilket selskab:

Hvor meget taler du i din fastnet telefon, hvor du ringer op?

    Til anden fastnet telefon  Til mobil telefon
0-2 timer pr. måned 

2-10 timer pr. måned 

mere end 10 timer pr. måned

Vil du være intresseret i en ”tale pakke” der inkluderer fri tale til en fast pris? Ja ( )     -  Nej ( )

Dine oplysninger: (skriv tydeligt med blokbogstaver)

Navn:

Adresse:

Telefonnummer:

e-mail adresse:


